
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ TEIKIMO LIETUVOS JAUNŲJŲ 

MOKSLININKŲ SĄJUNGOS GERIAUSIO MAGISTRO DARBO 2023 M. KONKURSUI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos geriausio magistro darbo konkursui 

(2023 m.) gamtos mokslų srityje siūlyti Viliaus Bagdono magistrantūros studijų baigiamąjį darbą 

„Neutronų pagavimo reakcijų cheminių elementų gausos šiaurinio dangaus laiko žvaigždėse“, o 

technologijų mokslų srityje siūlyti Jokūbo Pimpės magistrantūros studijų baigiamąjį darbą 

„Kontinuumo generacijos fotoninių kristalų šviesolaidyje tyrimas ir panaudojimas netiesiniam 

lūžio rodikliui charakterizuoti“. 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ TEIKIMO
LIETUVOS JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ SĄJUNGOS
GERIAUSIO MAGISTRO DARBO 2023 M. KONKURSUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30, (1.2 E) 120000-TPN-20
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-06-30 12:47:47
Registratorius Studijų administratorė Andželika Jankauskytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-06-30 12:48:21
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-06-30 atspausdino Studijų administratorė Andželika
Jankauskytė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2023-06-30


